1

关于华宝海外新能源汽车股票型发起式证券投资基金（QDII）

2025 年开放日的提示性公告

根据华宝海外新能源汽车股票型发起式证券投资基金（QDII）（以下简称“本基金”）基金合同的

规定，投资者在本基金的开放日办理本基金的申购和赎回等业务，具体办理时间为上海证券交易所、深

圳证券交易所和本基金投资的主要境外市场同时开放交易的工作日的交易时间（若本基金参与港股通标

的股票交易且该工作日为非港股通交易日，则基金管理人可根据实际情况决定本基金是否开放申购、赎

回等业务，具体以届时发布的公告为准），但基金管理人根据法律法规、中国证监会的要求或基金合同

的规定公告暂停申购、赎回时除外。

由于境外交易所的法定假期与上海证券交易所、深圳证券交易所存在差异，为方便投资者办理本基

金的申购和赎回等业务，现将 2025 年美国纽约证券交易所、美国纳斯达克证券交易所、美国证券交易

所的法定假期公告如下。该表中所公布的日期与上海证券交易所、深圳证券交易所的休市日一起构成本

基金 2025 年的非开放日，期间涉及的本基金定期定额业务请参照各代销机构的相关规定。敬请投资者

关注。

日期 美国纽约证券交易所 美国纳斯达克证券交易所 美国证券交易所

2025-01-20 * * *

2025-02-17 * * *

2025-04-18 * * *

2025-05-26 * * *

2025-06-19 * * *

2025-07-04 * * *

2025-09-01 * * *

2025-11-27 * * *

2025-12-25 * * *

注：* 代表该基金的非开放日。

以上节假日信息仅供参考。若基金管理人根据法律法规、中国证监会的要求或基金合同的规定需要

另行暂停申购、赎回的，或者本基金的主要证券市场由于不可抗力而临时休市的，届时本基金的开放日

请以基金管理人发布的相关公告为准。

特此公告。

                                       华宝基金管理有限公司

                                          2024 年 12 月 18 日